FICHE TECHNIQUE
TOURNAGE
EAN : 7612375531152
Garantie : 2 ans
Gamme : R
GHB-1330-FT
TOUR À MÉTAUX
DESCRIPTION
- Boite mécanique 8 vitesses de 70 à 2000 tours par minute.
- Équipé d’un panneau numérique pour les axes X, Y et Z.
- Avance longitudinale automatique.
- Éclairage de travail halogène.
- Système de lubrification intégré.
- Livrée avec son mandrin 3 mors et son socle.
FICHE TECHNIQUE
TOURNAGE
DIMENSIONS
ACCESSOIRES OPTIONNELS - Divers accessoires sont disponibles.
Veuillez-nous consulter.
1   Hauteur totale : 1650 mm
2   Profondeur : 760 mm
3   Largeur : 1200 mm
3
1
2
Photos non contractuelles
DONNÉES TECHNIQUES
Puissance moteur : 400 V / 1.5 kW
Distance entre pointes : 760 mm
Diamètre passage d’arbre : 38 mm
Course chariot transversal : 160 mm
Rotation d’arbre : (8) 70 à 2000 tr/min
Cône poupée mobile : CM3
Course contre poupée : 95 mm
Section max. outils : 16 x 16 mm
Filet de la vis mère : 4 mm
Diamètre tournage au dessus du banc : 330 mm
Dimensions machine : 1650 x 1200 x 760 mm
Poids net : 600 kg
Pour plus d’informatons, veuillez-vous référer au manuel.